
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 311629

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Vesilahden kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0157711-9

Postiosoite Lindinkuja 1

Postitoimipaikka Vesilahti

Postinumero 37470

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Kyrkkö Roope
Puhelin +358 503895257

Sähköpostiosoite roope.kyrkko@vesilahti.fi

NUTS-koodi Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.vesilahti.fi/

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/vesilahti?id=311629&tpk=aac1966c-0aaf-4527-8308-
7568f7a2e33e

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/vesilahti?id=311629&tpk=aac1966c-0aaf-4527-8308-
7568f7a2e33e

Sähköisesti osoitteessa

Edellä mainittuun osoitteeseen (Kohta I.1)

Jos tarjoukset tai osallistumishakemukset jätetään postitse

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Ympäristö

Vesilahden kunnan tiealueiden ja kiinteistöjen talvikunnossapito

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

1/15



II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Vesilahden kunnan tiealueiden ja kiinteistöjen talvikunnossapito

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Puhdistus- ja puhtaanapitopalvelut sekä vastaavat palvelut kaupunki- ja 
maaseutualueilla (90600000-3)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Vesilahden kunta pyytää tarjouksia talvikunnossapidosta urakoitsijoilta talvikausiksi 
2020-2023. Tilaaja varaa oikeuden käyttää optiota talvikausille 2023-2024 ja 2024-
2025. Sopimuksen muoto 3+1+1. Tarjouksen ja tarjottavan kunnossapitopalvelun 
tulee täyttää tässä tarjouspyynnössä ja sen liitteissä olevat vaatimukset. Tilaaja 
edellyttää, että urakoitsija huomioi kaikki liitteenä olevat asiakirjat ja tutustuu 
kohteisiin ennen tarjouksen jättöä.

Talvikausi on 1.11.-30.4. välinen aika. Mikäli sääolosuhteet ovat poikkeukselliset, 
voidaan sopimuskautta pidentää samoin ehdoin.

Hankinta on jaettu kolmeen (3) osa-alueeseen tarjouspyynnön liitteissä 2-11 
määriteltyjen alueiden mukaisesti. Kullekin alueelle valitaan yksi urakoitsija. 
Osatarjoukset hyväksytään siten, että tarjoaja voi tarjota yhtä tai useampaa osa-
aluetta. Yksittäiselle kohteelle alueen sisällä tarjousta ei voi tehdä.

Talvikunnossapito tullaan toteuttamaan liitteenä 1 olevan talvikunnossapito-ohjeen 
mukaisesti. 

Urakoitsijalle ei makseta erillistä korvausta aurauskeppien asentamisesta tai 
poistamisesta, vaan se täytyy sisällyttää tarjottaviin hintoihin.

Aurauskepit ja hiekoitusmateriaalin hankkii Vesilahden kunta, ja ne varastoidaan 
kaava-alueen lähettyvillä.

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

2/15



II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Tarjoukset voivat koskea

Kaikkia osia

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Puhdistus- ja puhtaanapitopalvelut sekä vastaavat palvelut kaupunki- ja 
maaseutualueilla (90600000-3)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Vesilahden kirkonkylä

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Vesilahden Kirkonkylän alueella sijaitsevien kunnan kiinteistöjen sekä tiealueiden 
talvikunnossapito. Kirkonkylän alueen urakoitsijalta vaaditaan vähintään kaksi (2) 
työkonetta auravarustuksella, jotta liitteissä mainitut vasteajat on mahdollista 
toteuttaa.

Auraukset laskutetaan aurauskertojen ja hoitoluokkien mukaisesti. Hiekoitukset ja 
polanteen poistot laskutetaan tuntihinnaston mukaisesti. Palvelua suoritetaan 
alueella tarpeen mukaan niin monta kertaa kuin tarve vaatii sopimuskauden aikana. 

Kohteiden pituudet ja pinta-alat ovat suuntaa-antavia (ei tarkastusmitattuja), 
urakoitsijan on tutustuttava kohteisiin ennen tarjouksen jättämistä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

II.2) Kuvaus

Vesilahden kunnan tiealueiden ja kiinteistöjen talvikunnossapito

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Kunnossapitoalue Kirkonkylä

Osa nro

1

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

3/15



01.11.2020 - 30.04.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Tilaaja varaa oikeuden jatkaa sopimusta vuoden kerrallaan 2025 asti.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Mahdollisten uusien kaava-alueiden lisääminen sopimukseen.

Kyllä

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Puhdistus- ja puhtaanapitopalvelut sekä vastaavat palvelut kaupunki- ja 
maaseutualueilla (90600000-3)

II.2) Kuvaus

Vesilahden kunnan tiealueiden ja kiinteistöjen talvikunnossapito

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Kunnossapitoalue Narva

Osa nro

2

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

4/15



II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Vesilahden Narvan alueella sijaitsevien kunnan kiinteistöjen sekä tiealueiden 
talvikunnossapito. 

Auraukset laskutetaan aurauskertojen ja hoitoluokkien mukaisesti. Hiekoitukset ja 
polanteen poistot laskutetaan tuntihinnaston mukaisesti. Palvelua suoritetaan 
alueella tarpeen mukaan niin monta kertaa kuin tarve vaatii sopimuskauden aikana. 

Kohteiden pituudet ja pinta-alat ovat suuntaa-antavia (ei tarkastusmitattuja), 
urakoitsijan on tutustuttava kohteisiin ennen tarjouksen jättämistä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.11.2020 - 30.04.2023

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Tilaaja varaa oikeuden jatkaa sopimusta vuoden kerrallaan 2025 asti.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

5/15



Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Puhdistus- ja puhtaanapitopalvelut sekä vastaavat palvelut kaupunki- ja 
maaseutualueilla (90600000-3)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Vesilahden Koskenkylän alueella sijaitsevien kunnan kiinteistöjen sekä tiealueiden 
talvikunnossapito.

Auraukset laskutetaan aurauskertojen ja hoitoluokkien mukaisesti. Hiekoitukset ja 
polanteen poistot laskutetaan tuntihinnaston mukaisesti. Palvelua suoritetaan 
alueella tarpeen mukaan niin monta kertaa kuin tarve vaatii sopimuskauden aikana. 

Kohteiden pituudet ja pinta-alat ovat suuntaa-antavia (ei tarkastusmitattuja), 
urakoitsijan on tutustuttava kohteisiin ennen tarjouksen jättämistä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.11.2020 - 30.04.2023

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2) Kuvaus

Vesilahden kunnan tiealueiden ja kiinteistöjen talvikunnossapito

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Kunnossapitoalue Koskenkylä

Osa nro

3

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

6/15



Sopimusten jatkamisen kuvaus

Tilaaja varaa oikeuden jatkaa sopimusta vuoden kerrallaan 2025 asti.

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

7/15



Tilaajavastuulain 5§ mukaiset selvitykset:
a) Selvitys siitä, onko yritys merkitty ennakkoperintälain
(1118/1996) mukaiseen ennakkoperintärekisteriin ja
työnantajarekisteriin, sekä arvonlisäverolain (1501/1993)
mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.
b) Kaupparekisteriote.
c) Selvitys siitä, ettei yrityksellä ole verotustietojen julkisuudesta
ja salassapidosta annetun lain (1346/1999) 20 b §:n 1
momentin 2 kohdassa tarkoitettua verovelkaa taikka
viranomaisen antama selvitys verovelan määrästä.
d) Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta ja
eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että
erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksusopimus
on tehty.
e) Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai
keskeisistä työehdoista.
f) Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä.
g) Selvitys rakennusalalla lakisääteisen tapaturmavakuutuksen
järjestämisestä.

Jos epäselvyyksiä on ollut viimeisen 5 – vuoden aikana
tilaajavastuulain 5§ mukaisissa selvityksissä, niin pyydetään
liittämään tarjouksen mukaan kirjallinen selvitys mistä epäselvyydet
ovat johtuneet. Epäselvyyksien selvittämisen laiminlyönti sulkee
tarjoajan pois tarjouskilpailusta.

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

30.09.2020 10:00 (UTC+03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.10.2020

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

30.09.2020 12:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

8/15



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Paikka

Vesilahden kunnanvirasto

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 23.09.2020 12:00 mennessä

Hankinnan tunniste

311629

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

9/15



Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Ei

Hankinnan kohteen kriteerit

Talvikunnossapito Kirkonkylä

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Talvikunnossapito

Kohteen hintaa ei kysytä

Soveltuvuusvaatimukset

Koneiden ja laitteiden sekä turva-asujen ja turvalaitteiden tulee täyttää 
työturvallisuusmääräykset ja soveltua palvelun tuottamiseen.

Kaluston edellytetään olevan varusteluiltaan, toiminnallisuudeltaan ja 
suorituskyvyltään soveltuva talvikunnossapitotöihin.

Kunnan työsuojeluorganisaatiolla ja tilaajalla on oikeus tarkistaa, että kalusto täyttää 
voimassa olevat työturvallisuusmääräykset.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoajalla on voimassa 
riittävä toiminnan 
vastuuvakuutus, joka kattaa 
tilaajalle, kolmannelle 
osapuolelle tai tämän 
omaisuudelle aiheutuneet 
vahingot

Kyllä

Urakointityöhön osallistuvalla 
henkilöstöllä on voimassa 
olevat työturvallisuus- ja 
tieturva 1-kortit. Urakointiin 
osallistuvilla henkilöillä pitää 
olla voimassa oleva ajokortti 
talvikunnossapidossa 
tarvittaviin ajoneuvoihin.

Kyllä

Tarjouskilpailuun osallistuvalla 
urakoitsijalla tulee olla 
hankkeen vaativuuteen 
nähden riittävä kokemus 
talvihoidosta, tekniset ja 
taloudelliset edellytykset työn 
toteuttamiseen.

Kyllä

Tarjouskilpailuun osallistuvan 
urakoitsijan tulee nimetä 
vastuuhenkilö.

Syötettävä

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

10/15



Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hoitoluokan 1 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hoitoluokan 2 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hoitoluokan 3 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kevyenliikenteenväylien 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kiinteistöjen piha-alueiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hiekoitus €/H
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Lisätyö aurauskalusto €/H
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Polanteen poisto €/H
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Talvikunnossapito Narva

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Talvikunnossapito

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hoitoluokan 2 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hoitoluokan 3 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kevyenliikenteenväylien 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kiinteistöjen piha-alueiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hiekoitus €/H
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Lisätyö aurauskalusto €/H
Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Polanteen poisto €/H
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Talvikunnossapito Koskenkylä

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Talvikunnossapito

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hoitoluokan 2 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hoitoluokan 3 kaavateiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

11/15



Kevyenliikenteenväylien 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Kiinteistöjen piha-alueiden 
aurauskerta

€/kert
a Syötettävä

14.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Hiekoitus €/H
Syötettävä

20.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Lisätyö aurauskalusto €/H
Syötettävä

14.00      tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Polanteen poisto €/H
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Yleiset kriteerit/tiedot

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

12/15



Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Tilaaja vaatii selvitykset 
tilaajavastuulain mukaisten 
velvoitteiden täyttymisestä. Ne 
voi ilmoittaa
kahdella eri tavalla: vaihtoehto 
1 jokainen velvoite selvitetään 
erillisenä kohtana tai 
vaihtoehto
2: tarjoaja lataa tilajaavastuu.fi 
raportin, josta ilmenee kaikki 
pyydetyt asiat.

VAIHTOEHTO 1
a) Selvitys siitä, onko yritys 
merkitty ennakkoperintälain
(1118/1996) mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja
työnantajarekisteriin, sekä 
arvonlisäverolain (1501/1993)
mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin.
b) Kaupparekisteriote.
c) Selvitys siitä, ettei 
yrityksellä ole verotustietojen 
julkisuudesta
ja salassapidosta annetun lain 
(1346/1999) 20 b §:n 1
momentin 2 kohdassa 
tarkoitettua verovelkaa taikka
viranomaisen antama selvitys 
verovelan määrästä.
d) Todistukset työntekijöiden 
eläkevakuutusten ottamisesta 
ja
eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta tai selvitys 
siitä, että
erääntyneitä 
eläkevakuutusmaksuja 
koskeva maksusopimus
on tehty.
e) Selvitys työhön 
sovellettavasta 
työehtosopimuksesta tai
keskeisistä työehdoista.
f) Selvitys työterveyshuollon 
järjestämisestä. 
g) Selvitys rakennusalalla 
lakisääteisen 
tapaturmavakuutuksen
järjestämisestä.

Jos epäselvyyksiä on ollut 
viimeisen 5 – vuoden aikana
tilaajavastuulain 5§ 
mukaisissa selvityksissä, niin 
pyydetään
liittämään tarjouksen mukaan 
kirjallinen selvitys mistä 
epäselvyydet
ovat johtuneet. 
Epäselvyyksien selvittämisen 
laiminlyönti sulkee
tarjoajan pois 
tarjouskilpailusta. 

VAIHTOEHTO 2
Tilaajavastuu.fi raportti

Ladattava

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

13/15



Hankintayksikön esittely

Vesilahti - Kiireettömän läsnäolon kunta

Vesilahden kunta on noin 4.400 asukkaan luonnonkaunis kunta puolen tunnin ajomatkan 
päässä Tampereelta. Kunta on perustettu 1869 ja ensimmäinen asiakirja Vesilahden 
seurakunnasta on vuodelta 1346. Kunnan kokonaispinta-ala on 354 km2, maapinta-ala 
301,8 km2 ja vesipinta-ala 52,2 km2 (14,7%)

Vesilahden maaseudulla et ole yksin. Vesilahti kaupungin hyvässä läheisyydessä tarjoaa  
25h vuorokaudessa ja mahdollisuuden hengittää. 

Kunnan arvot ovat:
1. Asiakas on nro. 1
2. Yhteisöllisyys
3. Luonnon arvostus.

Muut tiedot

Hankinnan taustaa

Tarjoajan tulee tutustua kohteisiin ennen tarjouksen jättämistä. Kohteisiin on mahdollista 
tutustua yhdessä tilaajan edustajan kanssa. Tutustumisesta on erikseen sovittava teknisen 
työnjohtajan Roope Kyrkön kanssa sähköpostitse Roope.kyrkko@vesilahti.fi tai puhelimitse 
050-3895257 viimeistään 23.9.2020.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Hankinnassa noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa
(JYSE 2014 PALVELUT päivitysversio huhtikuu 2017).
Tarjoajan omien toimitusehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen tarjoukseen saattaa
johtaa tarjouksen hylkäämiseen niissä olevien tarjouspyynnön vastaisten ehtojen, kuten
hintavaraumien ja poikkeavien maksuehtojen vuoksi.

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto on 21 vrk netto. Viivästyskorko korkeintaan korkolain mukainen. Vesilahden 
kunta toivoo ensisijaisesti sähköisiä laskuja.

Vesilahden kunta:
Kunnan y-tunnus: 0157711-9
OVT-tunnus: 003701577119
Välittäjätunnus: 003703575029

Paperilaskut: 
Vesilahden kunta
PL 4630
00038 LOGICA

Urakkamuotona on 
yksikköhintaurakka. 
Maksuperusteena on alueiden 
aurauksessa yksikköhinta 
€/aurauskerta, 
polanteenpoistossa ja 
liukkaudentorjunnassa €/H. 
Kaikki hinnat alv 0%.

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

14/15



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

LIITE1Talvikunnossapito-ohje.pdf

LIITE2Kiinteistölistaus.pdf
LIITE3KadutKirkonkylä.pdf
LIITE4KadutNarva.pdf

LIITE5KadutKoskenkylä.pdf
LIITE6Kirkonkyläkiinteistöt.pdf
LIITE7Narvakiinteistöt.pdf
LIITE8Koskenkyläkiinteistöt.pdf
LIITE9KarttaKirkonkylä.pdf
LIITE10KarttaNarva.pdf

LIITE11KarttaKoskenkylä.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Harri Vierikka Kunnaninsinööri

Kyrkkö Roope Tekninen työnjohtaja

Muut asiat

Tarjouspyyntöön liittyvät liitteet:

LIITE1 Talvikunnossapito-ohje
LIITE2 Kiinteistölistaus (Kaikkien alueiden kiinteistöt listattuna)
LIITE3 KadutKirkonkylä (Kirkonkylän alueen kadut listattuna)
LIITE4 KadutNarva (Narvan alueen kadut listattuna)
LIITE5 KadutKoskenkylä (Koskenkylän alueen kadut listattuna)
LIITE6 Kirkonkyläkiinteistöt (Kirkonkylän alueen kiinteistöjen asemapiirustukset 
aurausalueineen)
LIITE7 Narvakiinteistöt (Narvan alueen kiinteistöjen asemapiirustukset aurausalueineen)
LIITE8 Koskenkyläkiinteistöt (Koskenkylän alueen kiinteistöjen asemapiirustukset 
aurausalueineen)
LIITE9 KarttaKirkonkylä (Karttaan merkittynä Kirkonkylän alueen kadut ja kiinteistöt)
LIITE10 KarttaNarva (Karttaan merkittynä Narvan alueen kadut ja kiinteistöt)
LIITE11KarttaKoskenkylä (Karttaan merkittynä Koskenkylän alueen kadut ja kiinteistöt)

Vesilahden kunta
Lindinkuja 1
37470 Vesilahti
0157711-9

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 035652750

vesilahdenkunta@vesilahti.fi
http://www.vesilahti.fi/

Vesilahden kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 311629
Päiväys 08.09.2020

15/15


